
RT

2 91

1000

16A

L1,2,3

Pe
N

" TN C S SISTEM "

N2XH-J 3x1,5mm2

N2XH-J 5x16mm2

IZ GRO M

(W)

Jednopolna {ema RT Pk M

450

10A

63/0,5A
ZUDS

N2XH-J 3x2,5mm2

6A

100

6A

100

16A

1000

16A

200

10A

panik

1000330

10A

300

10A

600

16A

600

16A

k=0,5
Pinst.=39700W

Pmax.=20220W

1500

16A

1500

16A

2000

16A

bojler

2000

16A

bojlerfan coil
radna mesta

1000

16A

10 3311 12 13 34 36 37 38

1500

16A

su{a~

39 40 41 42 48 49

600

16A

600

16A

radna mesta

50 59

[EMA 4.7.12

DRU[TVO ZA PROJEKTOVAWE I IN@EWERING

D.O.O.Sertifikovan od:

 E-mail:   office@sidprojekt.rs;   www.sidprojekt.rs

1 : 50

JP "PUTEVI SRBIJE" BEOGRAD
Bulevar kraqa Aleksandra 282, Beograd

INVESTITOR:

SARADNIK

SARADNIK

NAZIV OBJEKTA:

RAZMERA:

VRSTA

DATUM: BROJ PROJEKTA:

BROJ CRTE@A:NAZIV CRTE@A: 

KNEZA  MILO[A  2,   22240 [ID,   SRBIJA;   Tel:  022/712-004,  712-044;   Faks:  716-020; 

OZNAKA I NAZIV DELA PROJEKTA:

TEHNI^KE
DOKUMENTACIJE:

br. lic.  350 A321 04

Bojan Pr{i}, dipl.in`.el. 

EN ISO           9001:2015
EN ISO         14001:2015
BS OHSAS   18001:2007
ISO/IEC        27001:2013
EN ISO         50001:2011

PZI

 Sveska 4.2 - PROJEKAT EE INSTALACIJA 

34/20-4.22023

PROJEKTANT
ODGOVORNI

PROJEKTANT

PROJEKTANT

PROJEKTANT

РЕКОНСТРУКЦИЈА, ДОГРАДЊА И НАДОГРАДЊА УПРАВНОГ ОБЈЕКТА ПОСТОЈЕЋЕ
СПРАТНОСТИ П И ПЛАНИРАНЕ СПРАТНОСТИ П+2, ИЗГРАДЊА ОБЈЕКТА ГАРАЖЕ ЗА МАЛА
ВОЗИЛА СПРАТНОСТИ П И СПОЉНО УРЕЂЕЊЕ КОМПЛЕКСА РЕГИОНАЛНОГ ЦЕНТРА "НИШ" -
БАЗЕ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ДРЖАВНИХ ПУТЕВА И ЦЕНТРА ЗА УПРАВЉАЊЕ САОБРАЋАЈЕМ, на
катастарској парцели број 3799/1 КО Поповац
Пословни објекат

JEDNOPOLNA

su{a~ su{a~


